

Catering

För att göra det enkelt och lättöverskådligt har vi skapat ett antal olika bufféretter och prissatt dessa separat. Ni väljer helt enkelt de rätter ni önskar och multiplicerar det med antalet gäster. Rätternas pris är satta utifrån en portion per person av normalkaraktär gällande buffé.

Vill ni att det ska finnas extra så beställer ni helt enkelt fler portioner.

Priserna är inklusive moms och är utifrån att ni hämtar hos oss på Albert. Önskar ni komplettera med porslin, personal, utkörning etc. se priser längre ner under övrigt.

Maila era önskemål till oss på: koket@alberthotell.com eller ring 0520 - 129 67. Minimiantal för buffémat är 12 personer och beställes minst 3 arbetsdagar före leverans.

Buffémeny

Hembakat bröd och smör	15:-/pers
Tomatsallad med basilika, mozzarella och oliver	35:-/pers
Grönsallad med krutonger och parmesanost samt nobisdressing	35:-/pers
Matjessillkub med löjrom	45:-/pers
Löjrom med tillbehör	275:-/100 g
Chevice på räkor, chili, ingefära, lime, koriander och melon	55:-/p
Apelsin och svartpepparbakad lax med citroncreme	55:-/p
Rökt eller gravad lax med tillbehör	65:-/100 g
Terrine på pilgrimsmusslor med löjromscreme	65:-/pers
Grönsakspaj	50:-/pers
Pastasallad med parmaskinka, saltorkade tomater och pesto	50:-/pers
Vitello Tonnato. Italiensk rätt med tunnskivat kalvkött varvat med sås på tonfisk, capris och parmesanost	55:-/pers
Rosmarin och vitlöksgrillade kycklingbröst	45:-/pers
Lammracks med färska örtekryddor och senapsglaze	80:-/100 g

Rostbiff på kalv	50:-/100 g
Klar potatissallad med rädisor och capris samt lagrad ost	120:-/kg
Dessertostar. Ni anger hur många sorter ni önskar. Tillbehör såsom ostkex och 2 sorters ostmarmelade ingår.	35:-/hg
Creme brulé i minibadkar	35:-/st
Panna cotta med bär	35:-/pers

Övrigt

Personal, servering eller kockar (<i>minimidebitering är 5 tim</i>)	375:-/h
Utkörning inom Trollhättan	500:-
Linnedukar (<i>inklusive tvätt</i>)	35:-/st
Servetter	15:-/st
Hyra av porslin, glas och bestick inklusive disk	6:-/del
Hyra av bord och stolar, modell catering enklare.	Offert
Tält	Offert
Grillar, värmeboxar etc.	Offert